СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тацинский район, Ростовская область
                                            РЕШЕНИЕ № 81
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения  № 66 от

27.07.2014г «О земельном налоге »

Принято

Собранием депутатов                                                             19 ноября 2014 года

     В соответствии с главой 31 « Земельный налог» части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения

                                                             РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 27.07.2014г. № 66 «О земельном налоге» следующие изменения:

   1) в подпункте 1 пункта 3 слова «налогоплательщики- организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», заменить  словами « налогоплательщики- организации» ;

   2) в подпункте 2 пункта 3 слова «налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, » заменить словами

« налогоплательщики - организации»;

   3) в подпункте3пункта 3  слова  «налогоплательщики, являющиеся физическими лицами» заменить словами «налогоплательщики – физические лица »;

  2. Настоящее решение вступает в силу не ранее одного месяца с момента его официального опубликования и не ранее 01 января 2015 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности

Глава Ермаковского

сельского поселения

                                   А.В.Кондаков